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Homosexuella
Bi-, homosexuella och transpersoner utsätts för diskriminering,
osynliggörande och - i värsta fall - psykiskt och fysiskt våld. Det
är oacceptabelt. Vi vill på alla områden bekämpa kvarvarande
orättvisor.

Värna människovärdet

Fördomar, diskriminering och intolerans skapar

kränkande situationer som drabbar människor överallt i

samhället – på jobbet, i skolkorridoren, på

fotbollsträningen eller i kön i mataffären. Det är

ovärdigt ett demokratiskt samhälle.

Vi vägrar att kompromissa i synen på alla människors

lika värde. För oss är kampen för människors lika värde

och rätt själva drivkraften i det politiska arbetet.

Mångfald är att respektera och bejaka olikheter.

Låt olikheterna berika

Alla som bor i Sverige ska ha lika rättigheter,

skyldigheter och möjligheter. Vi har inte råd - framför

allt inte mänskligt, men heller inte ekonomiskt - att

ställa människor utanför. Utvecklingen blir starkare om

alla får vara med och bidra till den. Därför är jämlikhet

också en modern strategi för tillväxt och utveckling.

Kamp mot diskriminering

Att människor diskrimineras på grund av kön, etnicitet,

funktionshinder eller sexuell läggning är fullständigt

oacceptabelt. Alla människor har rätt att respekteras för

den han eller hon är.

Ofta är diskriminering svår att komma åt. Den är

inbyggd i samhällets strukturer. Därför måste hela

samhället samverka i kampen mot intoleransen och för

människovärdet. Ansvaret att bekämpa homofobi och

diskriminering vilar på oss alla. Var och en av oss har ett

individuellt ansvar att i vår egen vardag och efter våra

egna förutsättningar reagera när människor kränks.

För att samordna alla insatser för att komma tillrätta

med diskrimineringen har vi lagt fast en handlingsplan

mot rasism, främlingsfientlighet och homofobi.

Skärpt lagstiftning

Även om var och en har ett eget ansvar för att bekämpa

diskriminering och fördomar vilar ett särskilt ansvar på

samhället. För att förebygga och motverka

diskriminering har vi infört lagar om förbud mot

diskriminering i arbetslivet och på högskolan. Dessutom

har vi tillsatt en ombudsmannen, HomO, med uppgift

Om vi får ditt förtroende vill vi:

•  kriminalisera hets mot homosexuella

•  prioritera brott med homofoba motiv

•  bekämpa fördomar redan i skolan
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att följa upp lagarna, ge råd och stöd till den som har

utsatts för diskriminering, informera, opinionsbilda och

föreslå nya regler som kan motverka diskriminering.

Homosexuella är alltför ofta utsatta för hatpropaganda,

men också för våld. Därför vill vi att reglerna om hets

mot folkgrupp utvidgas så att de även omfattar hot och

uttryck för missaktning mot homosexuella som grupp.

Skyddet ska omfatta hets som framförs muntligt,

skriftligt eller på annat sätt, till exempel i trycksaker och

på cd-skivor.

Trygghet för barnen

Barnets bästa ska vara avgörande för när en adoption ska

ske, inte föräldrarnas sexuella läggning. Tusentals barn i

Sverige växer upp med homosexuella föräldrar. De har

saknat samma ekonomiska och sociala skydd som andra

barn har, eftersom de idag inte ur juridisk synpunkt har

mer än en förälder. Vi har gett homosexuella par

möjlighet att prövas som adoptivföräldrar. Det innebär

att två registrerade partner gemensamt kan prövas för att

adoptera ett barn och att en partner kan adoptera den

andre partnerns barn. Syftet är att ge barnet ett så bra

rättsskydd som möjligt. Genom att öppna möjligheten

även för homosexuella par att prövas som

adoptivföräldrar sänder vi en tydlig signal till de barn

som lever med homosexuella föräldrar.

Hot mot demokratin

Åsikter och värderingar som strider mot principen om

människors lika värde är ett hot mot demokratin. Därför

är ett långsiktigt och kontinuerligt arbete för att öka den

demokratiska medvetenheten hos medborgarna

nödvändigt. Skolan har en nyckelroll. Där lär sig barn

och ungdomar vilken värdegrund vårt samhälle vilar på.

Därför har vi gett Skolverket i uppdrag att komma med

förslag till åtgärder för att motverka homofobi.

Skärpt lagstiftning, satsningar på demokrati och allas

ansvar. Det är väl bättre än att låta trångsyntheten breda

ut sig?

Många människor känner otrygghet i Sverige idag. Oro att inte få tillräckligt bra vård eller
att mobbas i skolan. Så får det inte vara. Vi vill att vården och skolan ska få mer pengar
så att fler kan anställas och kvaliteten höjas. Trygghet och nyfikenhet är grunden för
tillväxt och ökad sysselsättning. Tillsammans kan vi göra Sverige bättre. Därför ber vi
om ditt förtroende den 15 september.


